
Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/283/10
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23 400,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 23 400,00 zł 

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 2 i 2a do Uchwały Nr XXXV/275/10 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 12 marca 2010 r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3b „Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 
r.” do Uchwały Nr XXXV/275/10 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 12 marca 2010 r. w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 10 „Dotacje podmiotowe w 2010 r.” do Uchwały Nr XXXIV/269/10 Rady 
Gminy w Strawczynie z dnia 28 stycznia 2010 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 
4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/283/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan dochodów 
budżetowych 

Plan wydatków 
budżetowych 

Dział Rozdział §
Nazwa 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 Transport i łączność 12000 12000 

60016 Drogi publiczne gminne 12000 12000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    12000

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   12000  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19380 

75412 Ochotnicze straże pożarne 19380 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14400  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   4980  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 400 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 400 

  0690 Wpływy z różnych opłat 400    

758 Różne rozliczenia 23000 62960 

75814 Różne rozliczenia finansowe 23000 

  0920 Pozostałe odsetki 23000    

75818 Rezerwy ogólne i celowe 62960 

  4810 Rezerwy    62960

801  Oświata i wychowanie 152767 152767 

80101  Szkoły podstawowe 152767 59963 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56963

4270 Zakup usług remontowych  3000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   152767  

80110 Gimnazja 92804 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    64804

4270 Zakup usług remontowych    3000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    25000

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1001093 1001093 996068 996068 

85395 Pozostała działalność 1001093 1001093 996068 996068 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

967593    

  2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  967593   

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

28475    

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

5025    

  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  28475   

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  5025   

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników    1303

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1303  

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    111

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   111  

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne    25708

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   25708  

  4128 Składki na Fundusz Pracy    4171

  4127 Składki na Fundusz Pracy   4171  

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe    648812

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe   648812  



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 2

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia    24979

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia   24979  

  4228 Zakup środków żywności    21252

  4227 Zakup środków żywności   21252  

  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek    26006

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   26006  

  4268 Zakup energii    1344

  4267 Zakup energii   1344  

  4308 Zakup usług pozostałych    204333

  4307 Zakup usług pozostałych   204333  

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej    2577

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej   2577  

  4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej    520

  4377 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej   520  

  4438 Różne opłaty i składki    2038

  4437 Różne opłaty i składki   2038  

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych    1515

  4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych   1515  

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji    2924

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   2924  

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych    28475

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   28475  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37100 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30600 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   30600  

92195 Pozostała działalność 6500 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6500  

926 Kultura fizyczna i sport 29880 

92601 Obiekty sportowe 29880 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   29880  

Ogółem   1024493 1001093 1247195 1223795 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/283/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 2011 r. 2012 
r. 

wydatki do 
poniesienia 

po 2012 
roku 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 

r. 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) dochody 

własne 
jst 

kredyty
i pożyczk

i 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innychźr.* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.1. 010 01010

Budowa 
kanalizacji 

w msc.Chełmce 
wraz z przerzutem 

ścieków do 
Strawczynka(2007

-2011)

7230450 298470 4852386 2172884 700000   1979502 2079594   Urząd Gminy

1.2. 010 01010

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 

Kuźniaki-Ruda 
Strawczyńska 
(2007-2010)

5970043 3451467 2518576 233430 774000   1511146    Urząd Gminy

1.3. 010 01010

Aktualizacja 
projektu 

budowlano-
wykonawczego 
kanalizacji sanit. 
w msc. Korczyn, 

Akwizgran 
i opracowanie 

projektu 
budowlano-

wykonawczego 
kanalizacji sanit. 

w msc. Małogoskie 
(2010-2011)

152000  2000 2000     150000   Urząd Gminy

1.4. 010 01041

Zagospodarowanie 
Centrum 

Strawczyna (2008-
2010)

1341095 61110 1279985 79985 700000   500000    Urząd Gminy

1.5. 010 01095

Budowa zbiornika 
wodnego w msc. 
Strawczyn(2007-

2010)

8540212 1929703 6610509 1853291 800000 C.  3957218    Urząd Gminy

Ogółem Dział 010 23233800 5740750 15263456 4341590 2974000 0 7947866 2229594 0 0  

2.1 754 75412

Dobudowa garażu 
przy świetlicy 
wiejskiej na 
samochód 

strażacki dla OSP 
w Strawczynku 

(2009-2011)

200000 24000 22239 22239     153761   Urząd Gminy

Ogółem Dział 754 200000 24000 22239 22239 153761  

4.1. 900 90002

Zakup pojemników 
na odpady stałe 
w gminie 
Strawczyn o poj. 
120l (2009-2010)

150800 37700 113100 20396    92704  

 

 Urząd Gminy

Ogółem Dział 900 150800 37700 113100 20396   0 92704     

5.1. 921 92195 Budowa Centrum 
(ośrodka) 
sportowo-
rekreacyjnego 
w Strawczynku 
(2007-2011)

28571477 4999520 16093741 835638 9200000 B. 184000 3874103 7478216 0  Urząd Gminy

         D. 2000000      



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 2

   Etap I - Budowa 
boiska do piłki 
nożnej

4646230 4646230 0 0    0     

   Etap II - Budowa 
krytej pływalni

18711320 227130 11005974 447871 6000000 B. 184000 3874103 7478216    

         D. 500000      

   Etap III - Budowa 
trybun, boisk 
wielofunkcyjnych, 
kortu tenisowego 
oraz infrastruktury

5213927 126160 5087767 387767 3200000 D. 1500000      

Ogółem Dział 921 28571477 4999520 16093741 835638 9200000 0 2184000 3874103 7478216 0 0 0 

6.1. 926 92601

Wykonanie ekranu 
zabezpieczającego 
boisko przy ZPO 
w Strawczynie 
wykonanego 
w ramach 
programu "Moje 
Boisko ORLIK 
2012 (2009-2010)

35880 6000 29880 29880         

Ogółem Dział 926 35880 6000 29880 29880 

Ogółem 52191957 10807970 31522416 5249743 12174000 2184000 11914673 9861571 0 0 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXVI/283/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

w złotych

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

z tego źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2010 

(6+7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 
kredyty

i pożyczki 

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innychźródeł

* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.1. 010 01010
Budowa krótkich odcinków wodociągu 
i kanalizacji w msc. Strawczyn, Promnik, 
Oblęgorek

250000,00 250000,00    Urząd Gminy

Ogółem dział 010 250000,00 250000,00  

2.1. 600 60013

Wykonanie projektu budowlano-
wykonawczego przebudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 786 Częstochowa-
Włoszczowa-Kielce

175547,00 175547,00    Urząd Gminy

2.2 600 60016 Budowa parkingu przy drodze gminnej w msc. 
Chełmce 22239,00 22239,00    Urząd Gminy

2.3. 600 60016
Wykonanie projektu budowlanego pn. 
"Przebudowa dróg gminnych wraz z ich 
oświetleniem w Strawczynie"

18422,00 18422,00    Urząd Gminy

2.4. 600 60016 Aktualizacja projektu chodnika przy drodze 
gminnej w msc. Chełmce 14640,00 14640,00    Urząd Gminy

2.5. 600 60016 Zakup wiat przystankowych 12000,00 12000,00     

2.6. 600 60095 Budowa parkingu w msc. Strawczyn, 
(ul.Ogrodowa) 22239,00 22239,00    Urząd Gminy

Ogółem dział 600 265087,00 265087,00 0,00 0,00 

3.1. 700 70005 Wykup gruntów pod zbiornik wodny 
w Strawczynie 6328,00 6328,00    Urząd Gminy

3.2. 700 70005 Wykup gruntów pod przepompownie 
w Chełmcach 5000,00 5000,00    Urząd Gminy

3.3. 700 70005 Wykup gruntów pod poszerzenie terenu ZPO 
w Strawczynie 18160,00 18160,00    Urząd Gminy

Ogółem dział 700 29488,00 29488,00 

4.1. 750 75023 Informatyzacja Urzędu Gminy w Strawczynie 25864,00 25864,00    Urząd Gminy

Ogółem dział 750 25864,00 25864,00 0,00    

5.1. 754 75412 Zakup garażu metalowego dla OSP Promnik 4980,00 4980,00    Urząd Gminy

Ogółem Dział 754 4980,00 4980,00    

6.1. 801 80101 Wymiana okien w budynku SP w Korczynie 12000,00 12000,00    Urząd Gminy

6.2. 801 80101 Zakup pieca CO w ZPO Promnik 10000,00 10000,00    ZPO Promnik

6.3. 801 80101
Wymiana pokrycia dachowego wraz 
z orynnowaniem na świetlicy i sali 
gimnastycznej w ZPO Oblęgorek

25000,00 25000,00    ZPO Oblęgorek

6.4. 801 80101 Roboty budowlane w budynku ZPO 
w Strawczynie 552767,00 2767,00 550000,00   Urząd Gminy

Ogółem dział 801 599767,00 49767,00 550000,00    

7.1 853 85395
Zakup urządzeń na plac zabaw w ramach 
realizacji programu "Małe przedszkole-wielkie 
szanse"

13500,00   2025,00 11475,00 PP Promnik

7.2. 853 85395
Zakup tablic interaktywnych w ramach 
realizacji programu "Akademia spełniania 
marzeń"

20000,00   3000,00 17000,00 ZPO Oblęgorek

Ogółem dział 853 33500,00 0,00  5025,00 28475,00  

8.1. 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. 
Promnik ul. Strażacka 2000,00 2000,00    Urząd Gminy

Ogółem dział 900 2000,00 2000,00   

9.1. 921 92109 Budowa sceny oraz zagospodarowanie terenu 22239,00 22239,00    Urząd Gminy



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 2

przy świetlicy wiejskiej w Oblęgorze

9.2. 921 92195 Budowa placu zabaw dla dzieci w msc. 
Promnik 22239,00 22239,00    Urząd Gminy

9.3. 921 92195
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
zagospodarowanie terenu przy źródle 
w Oblęgorze

6500,00 6500,00    Urząd Gminy

9.4. 921 92195 Zagospodarowanie terenu w msc. Niedźwiedź 
na plac rekreacyjno-wypoczynkowy 13655,00 13655,00    Urząd Gminy

Ogółem dział 921 64633,00 64633,00     

10.1. 926 92601 Budowa ogrodzenia boiska sportowego 
w Rudzie Strawczyńskiej 20860,00 20860,00    Urząd Gminy

Ogółem dział 926 20 860,00 20 860,00     

Ogółem wydatki inwestycyjne 1 296 179,00 712679,00 550000,00 5025,00 28475,00 X 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/283/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok 

w złotych

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Planowane wydatki 
budżetowe na realizację 
zadań programu w latach 

2010 – 2012L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program

Dział Rozdział

źródło kwota

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2009 r.

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2010

2011 rok 2012 
rok

po 
2012 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Program: PROW     Wartość 
zadania: 7230450,00 298470,00 4852386,00 2079594,00   

 Priorytet: Oś3 2007- 
2011 U.G. 010 01010 - środki 

z budżetu j.s.t. 4411770,00 298470,00 2872884,00 1240416,00   

 Działanie: 3.3     
- środki 
z budżetu 
krajowego

     

 

Projekt: Budowa kanalizacji 
w msc.Chełmce wraz 
z przerzutem ścieków do 
Strawczynka

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

2818680,00  1979502,00 839178,00   

             

2. Program: RPO WŚ     Wartość 
zadania: 5970043,00 3451467,00 2518576,00   -

 Priorytet: 4 2007-
2010 U.G. 010 01010 - środki 

z budżetu j.s.t. 2399438,00 1392008,00 1007430,00   -

 Działanie: 4.1.     
- środki 
z budżetu 
krajowego

     -

 
Projekt: Budowa kanalizacji 
sanitarnej Kuźniaki, Ruda 
Strawczyńska

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

3570605,00 2059459,00 1511146,00   -

             

3 Program: PROW     Wartość 
zadania: 1341095,00 61110,00 1279985,00   -

 Priorytet: III 2008- 
2010 U.G. 010 01041 - środki 

z budżetu j.s.t. 841095,00 61110,00 779985,00   -

 Działanie: 3.4.     
- środki 
z budżetu 
krajowego

     -

 Projekt: Zagospodarowanie 
Centrum Strawczyna     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

500000,00  500000,00   -

             

4 Program: RPO WŚ     Wartość 
zadania: 8540212,00 1929703,00 6610509,00   -

 Priorytet: 4 2007- 
2010 U.G. 010 01095 - środki 

z budżetu j.s.t. 3622683,00 969392,00 2653291,00   -

 Działanie: 4.1.     
- środki 
z budżetu 
krajowego

     -

 Projekt: Budowa zbiornika 
wodnego w msc. Strawczyn     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

4917529,00 960311,00 3957218,00   -

             

             

             

5 Program: POKL     Wartość 
zadania: 13500,00  13500,00   -

 Priorytet: IX 2010 PP Promnik 853 85395 - środki      -



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 2

z budżetu j.s.t.

 Działanie: 9.1.     
- środki 
z budżetu 
krajowego

2025,00  2025,00   -

 Projekt: "Małe Przedszkole-
Wielkie Szanse"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

11475,00  11475,00   -

             

6 Program: POKL     Wartość 
zadania: 20000,00  20000,00   -

 Priorytet: IX 2010 ZPO Oblęgorek 853 85395 - środki 
z budżetu j.s.t.      -

 Działanie: 9.1.     
- środki 
z budżetu 
krajowego

3000,00  3000,00   -

 Projekt: "Akademia spełniania 
marzeń"     

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

17000,00  17000,00   -

             

7 Program: PROW     Wartość 
zadania: 150800,00 37700,00 113100,00    

 Priorytet: OśIII 2009-
2010 U.G. 900 90002 - środki 

z budżetu j.s.t. 58096,00 37700,00 20396,00    

 Działanie: 3.3.     
- środki 
z budżetu 
krajowego

      

 
Projekt: Zakup pojemników na 
odpady stałe w gminie Strawczyn 
o poj. 120 l

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

92704,00  92704,00    

             

8 Program: RPO WŚ     Wartość 
zadania: 28571477,00 4999520,00 16093741,00 7478216,00  -

 Priorytet: 5 2007-
2011 U.G. 921 92195 - środki 

z budżetu j.s.t. 15363486,00 1681964,00 10035638,00 3645884,00  -

 Działanie: 5.3     
- środki 
z budżetu 
krajowego

3384000,00  2184000,00 1200000,00  -

 
Projekt: Budowa centrum 
(ośrodka) sportowo-
rekreacyjnego w Strawczynku

    

- środki z UE 
oraz innych 
źródeł 
zagranicznych

9823991,00 3317556,00 3874103,00 2632332,00  -

             

 Ogółem wydatki majątkowe      51837577,00 10777970,00 31501797,00 9557810,00   

 - środki z budżetu j.s.t.      26696568,00 4440644,00 17369624,00 4886300,00   

 - środki z budżetu krajowego      3389025,00  2189025,00 1200000,00   

 - środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      21751984,00 6337326,00 11943148,00 3471510,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski



Id: EVAIB-ITQXU-OEKFD-WECKE-RDBRF. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/283/10

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Dotacje podmiotowe w 2010 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Samorządowe Centrum Kultury i Sportu 714 600,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Strawczynie 74 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem 788 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Piotrowski


